
 
WALDORFSKÁ ŠKOLA ČESKÉ  BUDĚJOVICE – ROZVRH ZÁJMOVÉ ČINNOSTI        

2024/2025 
 
 
KROUŽEK/Vedoucí VĚK CHARAKTERISTIKA ČAS CENA-ŠK. ROK/ 

MIN. POČET DĚTÍ 
HRA NA KLAVÍR 
 
Mgr. Karla Hesová 

1. – 9. třída Cílem hodin je především radost a svoboda 
z hudby. Při hře rozvíjíme  motorické 
dovednosti a současně i smysl vnímat krásu. 

PONDĚLÍ  16.45 –  18.20 
ÚTERÝ 15.00-18.15 

 Dle individuální domluvy 
Příprava na přijímací  
zk.  z českého jazyka  
Mgr. Radka Konířová 

9. třída Od 1.10. 2024 do 8. 4. 2025 ÚTERÝ 13.10 – 13.55 1.200,-/12 dětí 
Příprava na přijímací 
zkoušky z matematiky 
Mgr. Martin Janošťák 

9. třída Od 1. 10. 2024 do 8. 4. 2025 ÚTERÝ 14.05 – 14.50 1.200,-/12 dětí 
SÁM SI VAŘÍM 
Mgr. Ester Ornstová, 
Nikola Zahradníková 

3.  -7. třída Vaření s nadšením. STŘEDA 13.20 – 14.50 2.900,-/8 dětí 
ORCHESTR 
 
Mgr. Ondřej Suchan 
 
Všechny nástroje jsou 
vítány.! 

4. – 5. třída Budeme si s hudbou hrát a bude nás to bavit. 
„Přípravka“ je určena pro malé muzikanty, 
kteří sbírají hudební zkušenosti. Podmínkou 
je alespoň 1 rok hry na nástroj a základní 
orientace v notovém zápise (není nutné umět 
hrát z listu).  

ÚTERÝ 13.30 – 14.30 1.000,-/5 dětí  (dotováno z daru) 
ORCHESTR 
 
Mgr. Ondřej Suchan 
 
Všechny nástroje jsou vítány.! 

6. – 9. třída Budeme nacvičovat skladby různých žánrů – 
od klasických autorů přes lidové písně po 
moderní hudbu.  
Podmínka účasti – alespoň 2 roky aktivního 
hraní na nástroj. 

ÚTERÝ 15.00 – 16.30  1.000,-/5 dětí  (dotováno z daru) 
KRESLENÍ A GRAFICKÉ 
TECHNIKY      
 
Matko Blajić 

7. – 9. třída Budeme kreslit, měřit, skicovat a výtvarně 
si hrát při portrétech, zátiších, charakter 
designu, „storyboardu“, komiksu…atd. 
Vyzkoušíme si různé výtvarné styly a 
grafické a tiskařské techniky. 

STŘEDA 15.00 – 16.30 2.900,-/8 dětí 
PŘÍRODOVĚDNÝ 
KROUŽEK 
Mgr. Marie Čadová 
(přednostně 
s vycházkami  do přírody) 

3. – 6. třída Pozorování a vnímání přírody během 
ročních dob. Základy botaniky – určování 
stromů, keřů, bylin a hub. Určování hmyzu 
a bezobratlých. Základy stopování aj. 

STŘEDA 14.00 – 15.30 2.400,-/8 dětí 
TVOŘIVÁ ANGLIČTINA 
 
Erick Mercer 

5. – 7. třída Rozmanitá tvůrčí práce propojená 
s příběhy a konverzací  s rodilým mluvčím 
v angličtině.  

ČTVRTEK 14.45 – 15.30 1.900,-/8 dětí 
 
 
 
 

Jednotlivé kroužky budou otevřeny pouze v případě jejich naplnění. 
Po vyhodnocení předběžných přihlášek dětí, obdržíte v listinné podobě závaznou přihlášku i s dalšími informacemi. 

Úhrada zájmové činnosti na celý školní rok bude do konce září 2024. V případě potřeby rozdělení platby na 
splátky se obraťte na kancelář školy. Dítě je přihlášeno k zájmové činnosti na celý školní rok! 

Zájmové kroužky začínají v týdnu od 23. 9.  2024  a končí v týdnu od 26. 5. 2025, pokud není uvedeno jinak. 
 

 


